Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR 
CONTRATADO: Prime Consultoria e Assessoria Empresaria Ltda CNPJ: 
05.340.639/0001-30 
OBJETO: Prestação de serviço continuo de gerenciamento da manutenção 
preventiva e corretiva da frota de veículos da Unespar. 
VALOR TOTAL: R$140.000,00(cento e quarenta mil reais).  
VIGÊNCIA: De 01/12/2020 a 01/12/2022. 

Paranavaí, 23 de novembro de 2020. 
Rogério Ribeiro - Pró-Reitor de Administração e Finanças 

107840/2020